粤医会[2018]139号

关于召开广东省医学会第二十一次皮肤性病学学术会议

暨 2018 年皮肤病诊疗新进展学习班的通知

各有关单位：

为促进皮肤性病学科发展，我会定于 2018年 7 月 6-8 日在肇庆

市奥威斯酒店召开广东省医学会第二十一次皮肤性病学学术会议暨

皮肤病诊疗新进展学习班。会议将特邀国内著名专家作专题演讲，欢

迎广大医务人员积极参会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：全体委员会、名家论坛、专题报告、病例讨论、

病例比赛、教学查房、科研思路、论文写作与投稿及论文交流等。

二、会议时间：2018 年 7月 6-8日。7 月 6日 10:00-20:30 报到，

7月 6 日下午-8日会议，7 月 8日下午撤离。

三、会议地点：肇庆市奥威斯酒店（肇庆市星湖大道），酒店总

机：0758-2189918。

四、收费标准：培训费 800元/人（含资料费、授课费等）（6 月

20 日前登录 http://gdma2018pfxb.medmeeting.org/cn 或扫描下方

二维码进行注册，培训费为 600 元/人），肇庆地区、在读研究生、护

士（需持有效证件报到）400 元/人。广东省部份医疗水平欠发达地

区将免培训费（每个地区限 2 名，先报先得），组委会将按照地区情

况分布名额，欢迎各医生报名。地区请见附件名单（含住宿费，交通

自理）。

住宿费 225 元/床/天（标双），450 元/间/天（标单）。注册人员

大会统一安排食宿，交通费自理，费用回单位报销。

五、参会对象：皮肤性病全体委员、学组成员、青年学术委员会

委员、专题报告者、论文作者、从事皮肤性病相关专业医务人员等。

六、学分授予：注册代表可获国家级学分（请携带华医网医疗教

育一卡通登记学分）。有论文而不参加会议者，不发放论文证书和学分。

七、会期其它会议信息：2018 年 7 月 6 日下午召开皮肤性病学

分会全体委员会议，请各委员务必准时参加。委员有责任和义务组织

好本单位（地区）人员参加会议。

八、联系人：

广东省医学会学术管理与组织管理部 吴文楚 020-81845865；

南方医科大学南方医院皮肤科 韩凯 15920569040；

中山大学附属第三医院皮肤科 马寒 13128247946。

请微信扫描下方二维码查看会议通知、日程及酒店交通图。

广东省医学会

二〇一八年五月七日

主题词：学术交流          皮肤性病学       会议         通知

签  发：李国营         核稿：陈华红             拟稿：吴文楚

发  送：各有关单位                              印：3000 份

本次会议二维码       广东省医学会学术交流

附件：地区名单

清远：阳山

韶关：乳源、翁源、始兴、南雄、新丰

汕尾：陆河

清远：清新、连南、连山、佛冈

梅州：五华、丰顺、大埔、蕉岭、平远

河源：紫金、和平、连平、龙川、东源

揭阳：揭西

肇庆：怀集、广宁、封开

云浮：郁南

惠州：龙门

潮州：饶平